
№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Котченко Василий 170 178 132 155 155 165 955 955 159.17

2 Перцев Александр 163 133 155 130 198 170 949 949 158.17

3 Мухаметов Роман 136 156 158 157 144 196 947 947 157.83

4 Санкин Евгений 150 202 158 143 120 142 915 915 152.50

5 Сенько Юлия 8 161 145 121 122 135 115 799 847 133.17

6 Иванов Евгений 123 148 122 167 137 145 842 842 140.33

7 Кононков Денис 123 148 122 167 137 145 842 842 140.33

8 Любимов Максим 8 129 125 129 135 147 128 793 841 132.17

9 Меринов Борис 104 135 123 143 177 151 833 833 138.83

10 Найчуков Игорь 104 108 117 225 153 124 831 831 138.50

11 Бушин Владимир 145 109 132 130 144 169 829 829 138.17

12 Власов Алексей 145 109 132 130 144 169 829 829 138.17

13 Любимова Олеся 8 116 140 158 124 127 115 780 828 130.00

14 Давыдов Андрей 163 143 147 121 114 130 818 818 136.33

15 Алехина Светлана 8 126 113 95 113 115 138 700 748 116.67

16 Никитин Дмитрий 111 122 87 115 152 90 677 677 112.83

17 Назыров Искандар 104 93 110 104 116 95 622 622 103.67
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№ п/п Боулер Гандикап 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Сумма с 
гандикапом Средний

1 Санкин Евгений 60 150 202 158 143 120 142 915 1275 152.50

2 Мухаметов Роман 49 136 156 158 157 144 196 947 1241 157.83

3 Иванов Е. Кононков Д. 60 123 148 122 167 137 145 842 1202 140.33

4 Меринов Борис 60 104 135 123 143 177 151 833 1193 138.83

5 Найчуков Игорь 60 104 108 117 225 153 124 831 1191 138.50

6 Бушин В. Власов А. 60 145 109 132 130 144 169 829 1189 138.17

7 Давыдов Андрей 58 163 143 147 121 114 130 818 1166 136.33

8 Сенько Юлия 60 161 145 121 122 135 115 799 1159 133.17

9 Любимов Максим 60 129 125 129 135 147 128 793 1153 132.17

10 Любимова Олеся 60 116 140 158 124 127 115 780 1140 130.00

11 Алехина Светлана 60 126 113 95 113 115 138 700 1060 116.67

12 Никитин Дмитрий 60 111 122 87 115 152 90 677 1037 112.83

13 Назыров Искандар 60 104 93 110 104 116 95 622 982 103.67

Томский Городской Спортивный чемпионат по боулингу 2019
20 тур

21 января 2020 г.



Найчуков Игорь 225

Котченко Василий 159.17

место баллы Победители 137

1 5 Котченко Василий 55
2 4 Перцев Александр 34
3 4 Санкин Евгений 21
4 3 Мухаметов Роман 14
5 2 Иванов Е. Кононков Д. 14

Сумма взносов 10500
Оплата 10113
Остаток 387
Лучший результат 250
Призовой фонд 137

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат



225

159.17

4 место
5 место

21 января 2020 г.

20 тур
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Найчуков Игорь

Котченко Василий

Лучший результат в одной игре

Лучший средний результат

Котченко Василий
Перцев Александр

Санкин Евгений
Мухаметов Роман

Иванов Е. Кононков Д.

1 место
2 место
3 место
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